
Dočasná uzavírka části komunikace K Hlásovu v Dolních Jirčanech 

 

 

 

V úterý dne 23.4.2013 od 9 hod. cca na 1 -2 hod. bude pro průjezd uzavřena ul. K Hlásovu 

v Dolních Jirčanech v úseku před domem čp. 425 a to z důvodu umístění silničního jeřábu, 

který bude skládat  materiál na zadní část pozemku par.č. 343/50. 

 

Místo bude na komunikaci označeno silničními zábranami a pracovníci realizační firmy 

budou odklánět případnou dopravu ve směru od ul. Horní do ul. K Ořechovce a při příjezdu 

z ul. Hlavní, Pod Vysokou do ul. Nad Hřištěm. 

 

Na ul. Hlavní před vjezdem do její jednosměrné části bude umístěna  silniční zábrana 

s vyznačením směru objízdné trasy směrem ulicí Hlavní. 

 

 

Sedláková, správa majetku 

 


